ITPOEKT

« » 2020 roga

ITocTanoBjaenue Ne /

0] BHECEHHMH H3MEHeHHUil B
NOCTAHOBJICHHE aIMHHHCTPALUH
ropoackoro oxpyra «Bykreun» ot 14
okTs0psa 2016 roma Ne 10/563 «OO0
yYTBepsKAeHUH MYHHIHMIATbHOM
NPOrpaMMblI rOpOJCKOro OKpyra
«BykTblI» «Pa3BUTHE CTPOMTEJbLCTBA H
KHJIMIIHO-KOMMYHAJBbHOI0 KOMILIEKCA,
JHeprocoepekeHue u NOBbINLICHHE
3HeprodppeKTHBHOCTH

B coorBerctBuM ¢ bromkerHeiM koaekcom Poccuiickoin denepanuu, MOCTaHOBIECHUEM
aIMUHUCTpAIMK Topojckoro okpyra «Bykteum» oT 03 oktadps 2016 roma Ne 10/509 «O6
yTBepKAcHUH llopsiaka TPHHATHS pEHIeHHH O pPa3padOoTKe MYHHUIUMAIBHBIX MPOTpaMM
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThUm», UX (hOpMHUPOBAHMS U peau3aluny aAMHUHUCTPALHS TOPOACKOTO
okpyra «ByKTbUD» TOCTAHOBIISET:

1. BHecTn B MOCTAHOBJICHUE AaJMUHUCTPALIMM TOPOJICKOTO OKpyra «Bykteum» or 14
okTsi6pst 2016 roma Ne 10/563 «OO6 yTBepKIeHUM MYHHIIMIIAIHLHOW MPOTPaAaMMBI TOPOJICKOTO
okpyra «Byxkrbur» «Pa3BUTHE CTPOMTENBCTBA M IKWIMIIHO-KOMMYHAJIBHOIO KOMILIEKCA,
sHeprocOepexeHre 1 MOBbIIICHNE YHEProd(H(HEKTUBHOCTHY N3MEHEHHUS COTJIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. Hacrosmiee nocTaHOBICHHUE MOAJICKHUT OIMyOITHMKOBAHHUIO (0OHAPOIOBAHHUIO).

3. KoHTpoJib 32 UCIIOJIHEHUEM HACTOSILEr0 OCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTEIS
PYKOBOAMTEISA aAMUHUACTpALMU ropoackoro okpyra «Bykreum C.A. [locTensra.

['maBa MyHHMIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUS
TOPOJCKOT0 OKpyTa «BYyKTBII» - pyKOBOJIUTEID
aAMUHUCTPALIMH TOPOJCKOTr0 OKpyra « ByKkTbum» I'.P. Unpucosa



[NPUJIOXEHUE
K ITOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
TOPOJACKOTO OKpyra «ByKTbuD»
OT «__ » 2020 roma Noe /

N3menenus,
BHOCHMbI€E B IOCTAHOBJICHUE A/IMUHHCTPAIMH T'OPOACKOro okpyra «BykToli»
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/563 «O0 yTBep:kaeHMH MYHHMIHUNIAJIBHOI IPOrpaMMbl
ropoaCKOro okpyra « Bykrbsln «Pa3BuTue CTpOUTENBCTBA H KHJIUIIHO-KOMMYHAIBHOTO
KOMILIeKca, JHeprocoepekeHue M NOBbILIEHNE YJHeProdgGpeKTHBHOCTID)

B mocraHoBiIeHUN aaIMUHUCTPAIIUU TOPOJCKOTO OKpyra «BykTbumy oT 14 oxTsa6ps 2016
roga Ne 10/563 «O0 yTBepkKIeHHH MYyHHIUIAIBHOW MPOrPaMMBbl TOPOACKOTO OKpyTa «ByKTBUD)
«Pa3BuTHE CTPOUTENBCTBA M KIJIUIIHO-KOMMYHAJIHHOTO KOMILIEKCa, JHEprocOepekeHue u
MOBBIIIIEHUE YHEPTOIPPEKTHBHOCTHY

B MYHHIIMITAJILHOM MpOrpamMme TOpoAcKoro okpyra «BykTeim» «Pa3BuThe cTpouTenscTBa
" KHIITUIIHO-KOMMYHAJIEHOTO KOMILJIeKCa, sHEeprocOepexeHmne U TIOBBIIIICHHUE
9Heprod(PEeKTUBHOCTH»,  YTBEP)KIECHHOW  IOCTaHOBJICHWEM (TIpHIOKEeHHE) (mamee —
MyHMIIMIIAJIbHAs porpamMmma):

1) ctpoky «O0beMbl (DMHAHCHUPOBAHUS MYHHUIIMIAIBLHON MporpaMmbl» TaOauier Ne 1
W3JI0KHTH B CIICAYIONICH PEIaKIIH:

«

O6beMbl OO0mmii 00beM (prHAHCHPOBAHUST MYHUIUITATBHOMN mporpammsel B 2017 —
¢bunancupoBanus | 2022 rogax coctaBuT 385297 660,75 pyOneil, B TOM yucie 3a CYET
MYHUITUIIATBHON | CPEICTB OIOKETa MYHHUIMITAIHHOTO OO0pa3oBaHHs TOPOJCKOTO OKpYyTa
IIpOrpaMMBbI «Byktbum» (ganee — MO I'O «Byxtbum) — 313 626 224,99 pyGins, 3a cuer
cpeactBs  pecmyOnukaHckoro — Oromxkera  Pecrybnukum Komm  —
71 671 435,76 pybneii, B TOM 4uciIe 1O TO1aM pean3aluu:

2017 r. — 78 424 661,36 pyOab, B TOM YHCIIEC 3a CUET CPEICTB OO/KETa
MO TO «Bykreu» — 49537 472,36 pyb6ns, 3a cyeT CpeACTB
pecniyonukanckoro Oromkera Pecryonmukum Komm — 28 887 189,00
pyOueii;

2018 r. — 74 615 670,85 pyOieii, B TOM YUCIIE 32 CUET CPEACTB OIOHKETa
MO T'O «Bykteum» — 59630 979,85 pyOuseit, 3a cueT CpeacTB
pecnyonukanckoro Orokera Pecriyonuku Komu — 14 984 691,00 py6ib;

2019 r. — 70 374 804,54 pyOusi, B TOM YHCIIE 332 CUET CPEACTB OrO/KeTa
MO TO «Bykreu» — 49844 631,54 pyOnb, 3a CyYeT CpPEICTB
pecmybOnukanckoro 0romxera Pecriybmku Komu — 20 530 173,00 py06os;
2020 r. — 53 775 855,28 pyOiueit, B TOM YHCIIE 32 CUET CPEACTB OrO/KeTa
MO TO «Byxkrem» — 51380395,62 pybneil, 3a cuer CpeacTB
pecnyonmkanckoro Oromkera Pecrryomuku Komu — 2 395 459,66 pyouteit;
2021 r. — 53 389 152,66 pyOusi, B TOM YHCIE 32 CYET CPEACTB OrO/KeTa
MO TO «Bykteuy — 50973353,46 pyOms, 3a cYeT CpeacCTB
pecmybOnukanckoro Oroxeta Peciyonuku Komu — 2 415 799,20 py0neit;
2022 r. — 54 717 516,06 pyOsneit, B TOM YHCIIEe 32 CUET CPEACTB OrO/KETa
MO TO «Bykteu» — 52259392,16 pyOns, 3a cyeT CpeAcTB
pecnyommkanckoro Oromkera Pecrryomuku Komu — 2 458 123,90 pyOuis

»;
2) ctpoky «O0BemMBbl (PUHAHCUPOBAHUS TOIMPOTrpaMMBbI 2» TaOMUIkl No 2 H3JI0KUTH B

CHEAYIOLIEH PENaKIUU:

«

O6Bembl OO6umii o6beM puHaHCHpoBaHUA moanporpammsl 2 B 2017 - 2022 romax
¢unancupoBanus | coctaBut 77 230 891,95 pyOab, B TOM YHCIIEe 32 CUET CPEJCTB OIOKETA




MOANPOTPAMMBI 2

MO TO «Bykreu»y — 2521133229 pyOmst, 3a CcYeT CpeJCTB
pecrnyoOnukanckoro Orwomketa Pecriyomuku Komu — 52 019 559,66 py6neii,
B TOM YHCIIE TIO TO/IaM pean3alnu:
2017 r. — 34 808 220,52 py6neii, B TOM YUCIE 3a CUET CPENCTB OrOKETa
MO TO «Bykreu»y — 6808 220,52 pyOseir, 3a cUeT CpPEICTB
pecmyonukanckoro Oromxera Pecriyonuku Komu — 28 000 000,00 py6meii;
2018 r. — 15 633 768,12 pybOineli, B TOM YUCIIE 32 CUET CPEICTB OFOKETa
MO T'O «Bykteum» — 1633 768,12 pyGmei, 3a cueT CpeacTB
pecnyonukanckoro Oromkera Pecryonuku Komu — 14 000 000,00 py6ieit;
2019 r. — 13 042 931,48 py0Onb, B TOM UKCIIE€ 3a CUET CPEICTB OrOIKETa
MO TO «Bykrem» — 3042931,48 pyOsnb, 3a cyeT CpeacTs
pecmyonukanckoro Oromxera Pecriyonuku Komu — 10 000 000,00 py6meii;
2020r.—1 617 051,73 py0Guib, B TOM UmucCIe 3a cUeT cpeacTs Oromrera MO
'O «Byktbum» — 1 597 492,07 py0is, 3a c4eT CpeAcTB peciyOIMKaHCKOTro
oromkera Pecrryomuku Komu — 19 559,66 py6uei;

2021 r. — 5639 803,05 pybns 3a cuer cpenctB Owomxera MO TI'O
«ByKTBUDY;
2022 r. — 6489 117,05 pybuneit 3a cuer cpeactB Owompxera MO 'O
«ByKTBUD)

»;




«

3) B Tabsmie Ne 6:
NO3ULMIO | U3JI0KUTH B CIENYIOIIEN PElaKIIUU:

«

1. | Mynnuunanabn | «Pa3Butue Bcero 385297 660,75 | 78 424 661,36 | 74 615 670,85 | 70 374 804,54 53 775 855,28 53 389 152,66 | 54 717 516,06
a CTpONTEIRCTBA " TOrerctBennbl 383 737 660,75 | 77 934 661,36 | 74 305 670,85 | 70 064 804,54 | 53 70585528 | 53 199 152,66 | 54 527 516,06
nmporpamma KUJINITHO- it

KOMMYHAJbHOI'0 HCIIOIHHTENE -
KOMILJIEKCAa, ocC
aueprocoepeenne M o oo T 1560 000,00 490 000,00 310 000,00 310 000,00 70 000,00 190 000,00 190 000,00
TMOBBIIICHUE - _
3Heprod(pGpeKTUBHOCT Vripasnchue
w 0Opa3oBaHuUs

ATO

«ByKTBLI»

»;
no3uuuu 16, 17 U3M0XKUTh B CIEAYIONICH pelaKkiiu:
16.|Moanporpamma | «CTpouTe/IbCTBO, Bcero 77230 891,95 | 34 808 220,52 | 15633 768,12 | 1304293148 | 1617051,73 | 5639803,05 | 6489 117,05
2 PEKOHCTPY KM ocC 77230 891,95 | 34808220,52 | 15633768,12 | 13042931,48 | 1617051,73 | 5639803,05 | 6489 117,05

00bHEKTOB OK u HII

COIHAIbHOI " | ))KKX u

KOMMYHAJIbHOMH MK

ceprr» Yrpagienue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oOpa3oBaHUs
ATO
«ByKTbLI»

17.|OcuoBroe Peammsamus  npoekta | OC 58283 979,70 | 31270532,97 | 15241496,69 | 11 184 762,36 587 187,68 0,00 0,00
mepomnpusitue 1.1. | «"asuduranms KHIbix

JIOMOB ¢. JlyTOBO»

«

4) B Tabmuue Ne 7:
HO3UIHIO | U3JTOXKUTH B CIICAYIONICH peJaKunu:

»;

MyHuuunajibHa
a1
NMporpaMma

«Pa3BuTne
CTpOMTEJbCTBA U
SKHJTMIIHO-
KOMMYHAJILHOTO
KOMILIeKca,
HeprocoepesxeHue
" MOBbIIICHHE
Heprod(ppeKTUBH

Bcero, B ToM
qucse:

385 297 660,75

78 424 661,36

74 615 670,85

70 374 804,54

53 775 855,28

53 389 152,66

54 717 516,06

Bromxker
MYHHUIUITAIHBHOTO
obpazoBaHus
TOPOICKOTO
okpyra «ByKTBIDY,
W3 HUX 34 CUET

385297 660,75

78 424 661,36

74 615 670,85

70 374 804,54

53 775 855,28

53 389 152,66

54717 516,06




OCTI»

CpEJICTB:

(denepampHOrO
OroKeTa
Poccuiickoit
denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecIyOIMKaHCKO
ro OroKeTa
PecnyOnuku
Komu

71 671 435,76

28 887 189,00

14 984 691,00

20530 173,00

2395 459,66

2415 799,20

2458 123,90

Cpeacrtsa ot
IPUHOCALICH
JI0XOJ1
JESTENLHOCTU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

no3uuuu 16, 17 U3M0KUTH B CIEAYIOMIEH peaKkinu:

»;

16.

IMoanporpamma
2

«CTpouUTENbCTBO,
PEKOHCTPYKIUSI
00bEeKTOB
COIHAJILHOM "
KOMMYHAJIbHOI
chepbn

Bcero, B ToM
qucie:

77 230 891,95

34 808 220,52

15 633 768,12

13 042 931,48

1617 051,73

5 639 803,05

6 489 117,05

Bromxer
MYHHULMIIATIBHOTO
o0pa3oBaHUs
TOPOJICKOr0o
okpyra «BykTbun»,
U3 HUX 3a CYeT
CPEICTB:

77230 891,95

34 808 220,52

15 633 768,12

13 042 931,48

1617 051,73

5639 803,05

6489 117,05

(denepampHOTO
OroKeTa
Poccuiickoit
denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecmyOIHKaHCKO
ro OroKeTa
Pecriy6muku
Komu

52 019 559,66

28 000 000,00

14 000 000,00

10 000 000,00

19 559,66

0,00

0,00

CpenctBa ot
IpUHOCAIIEH
JTIOXOJT
JIEATEITBHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.

OcHOBHOE
MEpOIpUsITHE
1.1.

Peanuzanus npoekra
«la3ndpuxanms
KUIBIX JOMOB C.
JyToBo»

Bcero, B TOM
qucie:

58 283 979,70

31270 532,97

15 241 496,69

11 184 762,36

587 187,68

0,00

0,00

Broxer
MYHHIUTIAIBHOTO
o0pa3oBaHUs
TOPOJICKOTO
okpyra «BykTeum,

58283 979,70

31270 532,97

15 241 496,69

11 184 762,36

587 187,68

0,00

0,00




M3 HUX 34 CUCT
CpE€ACTB:

(benepanbHOTO
OromKkeTa
Poccutickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecIyOIMKaHCKO
ro OrKeTa
PecnyOimmku
Komu

52019 559,66

28 000 000,00

14 000 000,00

10 000 000,00

19 559,66

0,00

0,00

Cpeactsa ot
MIPUHOCSIIEH
JIOXO]I
JIeITEILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».




	ПРИЛОЖЕНИЕ
	»;
	4) в таблице № 7:

